PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 28 ноября 2019 года

	                                     № 759

	город Белореченск

	Об отмене особого противопожарного

режима на территории Белореченского городского

поселения Белореченского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной     безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 "О противопожарном режиме", Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250 - КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации             Белореченского городского поселения Белореченского района  от 28 ноября 2019 года № 6, в связи с изменением погодных условий связанных с  понижением температуры воздуха и выпадением осадков, руководствуясь статьей       32  Устава  Белореченского  городского  поселения  Белореченского района п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Белореченского  городского  поселения  Белореченского района (далее - городское поселение).
2. Руководителю МКУ «Управление ГО и ЧС, ПБ и АСС БГП»              (Зарицкий):
2.1. Информировать в установленном порядке отдел надзорной деятельности и профилактической работы Белореченского района ГУ МЧС России по Краснодарскому краю, ОМВД России по Белореченскому району,  Белореченский пожарно-спасательный гарнизон «9 отряд федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю» об отмене особого противопожарного режима на территории  Белореченского  городского  поселения.
2.2. Продолжить противопожарную пропаганду и агитацию в средствах массовой информации.
3. Заместителю главы Белореченского городского поселения (Акопян) продолжить работу по  выявлению  случаев  нарушения  пожарной  безопаснос-

ти на территории городского поселения и составлению административных протоколов на нарушителей.
4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Белореченского

городского поселения                                                                             А.В.Абрамов